第一包：
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	四川久远银海软件股份有限公司
	2788000
	2788000
	99.6

	2
	天津市天科数创科技股份有限公司
	2824000
	2824000
	82.9725

	3
	北京用友政务软件股份有限公司
	2826000
	2826000
	73.8655


第二包：

	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津市兴先道科技有限公司
	59000
	59000
	100

	2
	天津顺时信息技术有限公司
	59500
	59500
	88.116

	3
	佰运俐（天津）科技发展有限公司
	59900
	59900
	79.5497


第三包：

	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津鲲奥世达科技有限公司
	59500
	59500
	100

	2
	天津恒御科技有限公司
	59860
	59860
	94.9399

	3
	中互金认证有限公司
	59900
	59900
	93.1332


第四包：

	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津市天正信息系统工程咨询有限公司
	78700
	78700
	99.6

	2
	华通工程设计院（天津）有限公司
	79300
	79300
	85.9243

	3
	天津泰达信息系统工程监理有限公司
	79500
	79500
	85.8994

	4
	天津市中网通信工程监理有限公司
	79800
	79800
	79.8622
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